АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«[И» октября 2024 года №
с. Улёты

О предоставлении списка ответственных лиц за внесение сведений в
региональную информационную систему при подготовке и проведении
государственной итоговой аттестации по программам среднего общего
образования в муниципальном районе «Улётовский район»
Забайкальского края на период 2024-2025 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Рособрнадзора от
11.06.2021 № 805 «Об установлении требований к составу и формату
сведений, вносимых и передаваемых в процессе репликации в федеральную
информационную систему обеспечения проведения государственной
итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные
программы основного общего и среднего общего образования, и приема
граждан в образовательные организации для получения среднего
профессионального и высшего образования и региональные
информационные системы обеспечения проведения государственной
итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные
программы основного общего и среднего общего образования, а также к
срокам внесения и передачи в процессе репликации сведений в указанные
информационные системы", приказом Минпросвещения России № 233,
Рособрнадзора № 552 от 04.04.2023 "Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования", по согласованию с руководителями
образовательных организаций среднего общего образования муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края:

1. Предоставить в Министерство образования и науки Забайкальского
края список ответственных лиц за внесение сведений в региональную
информационную систему при подготовке и проведении государственной
итоговой аттестации по программам среднего общего образования в

муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края на период
2024-2025 учебного года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение направить в Министерство образования и
науки Забайкальского края для утверждения ответственных лиц за внесение
сведений в региональную информационную систему при подготовке и
проведении государственной итоговой аттестации по программам среднего
общего образования в муниципальном районе «Улётовский район»
Забайкальского края на период 2024-2025 учебного года.

3. Настоящее распоряжение официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Образование» - «Государственная итоговая аттестация» -
«ГИА-11» - Ьйрз://и1е1;оу.75.ги/

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального района «Улётовский район»
(С.В. Саранина).

А.И. Синкевич

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « №  » октября 2024 года №

Список ответственных лиц за внесение сведений в региональную
информационную систему при подготовке и проведении
государственной итоговой аттестации по программам среднего общего
образования в муниципальном районе «Улётовский район»
Забайкальского края на период 2024-2025 учебного года

№
п /п

Ф И О Д о л ж н о с т ь К о д
О О

Н а и м е н о в а н и е
ппэ

А д р е с
П П Э

О т в е т с т в е н н ы е  з а  в н е с е н и е  с в е д е н и й  в  и н ф о р м а ц и о н н у ю  с и с т е м у  Г И А  -11 н а
м у н и ц и п а л ь н о м  у р о в н е

1 Д р у ж и н и н а
Ю л и я
В я ч е с л а в о в н а

В ед у щ и й  с п е ц и а л и с т
о т д е л а  о б р азо в ан и я  и
со ц и ал ь н о й  п о ли ти к и
а д м и н и с тр ац и и
м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а
« У л ё то в с к и й  рай о н »

480 М Б О У  У л ё то в с к ая
С О Ш

З а б а й к ал ьс к и й
к р ай , У л ё то в с к и й
р ай о н , с. У лёты ,
у л . С п о р ти в н ая ,
Д.12 6

О т в е т с т в е н н ы е  з а  в н е с е н и е  с в е д е н и й  в  и н ф о р м а ц и о н н у ю  с и с т е м у  Г И А  -11 н а  ш к о л ь н о м
у р о в н е

1 К л и м о в а  И р и н а
А л е к с е е в н а

З а м ести тел ь  д и р е к т о р а
п о  У В Р  М Б О У

У л ё т о в с к а я  С О Ш 480
М Б О У
У л ё то в с к ая  С О Ш

З а б а й к ал ьс к и й
край , У л ё то в с к и й
р ай о н , с. У л ё ты , ул .
С п о р ти в н ая , д .1 2  б

2 Б о го д у х о в а
А л е к с а н д р а
А л е к с а н д р о в н а

З а м ести тел ь  д и р е к т о р а
по  У В Р  М Б О У
Н и к о л ае в с ая  С О Ш

489 М Б О У
Н и к о л ае вс к ая
С О Ш

З а б а й к ал ьс к и й
край , У л ё то в с к и й
р ай о н , с.
Н и к о л ае в с к о е , ул.
О к тяб р ьс к ая , д .45

3 Д о р о ж к о в а
И р и н а
Н и к о л а е в н а

З а м ести тел ь  д и р е к то р а
по  У В Р  М Б О У
« Т ан ги н с к ая  С О Ш »

487 М Б О У
« Т ан ги н с к ая
С О Ш »

З а б а й к ал ьс к и й
к р ай , У л ё то в с к и й
р ай о н , с. Т ан га , ул .
Ш к о л ьн ая , д .10

4 И в а н и в а  И р и н а
А н а т о л ь е в н а

З а м ести тел ь  д и р е к т о р а
по У В Р  М О У
Д р о в я н и н с к а я  С О Ш

481 М О У
Д р о в я н и н ск а я
С О Ш

З а б а й к ал ьс к и й
к р ай , У л ё то в с к и й
р ай о н , п. Д р о вя н ая ,
ул . К о о п е р ати в н а я
С п о р ти в н ая , д .1 6  б